
/

@

gbsparts.com.br

FIGURA 1

Peças:
1 - Protetor de Carenagem (1x)
2 - Protetor de Motor (1x)
3 - Abraçadeiras Protetoras (1x)
4 - Pedaleiras (2x)
5 - Parafuso M8x50 (2X)
6 - Parafuso M12x100 (1x)
7 - Parafuso M8x30 (1x)
8 - Parafuso M6x25 (1x)
9 - Porca Trav. M6 (1x)
10 - Porca Trav. M8 (3x)
11 - Arruela Lisa 1/4 (1x)
12 - Arruela Lisa M8 (3x)
13 - Bucha 53mm (1x)
14 - Bucha 6mm (1x)
15 - Parafusos Originais
16 - Arruela M12

1

Não nos responsabilizamos 
por danos de má instalação.

A instalação deverá ser 
feita por profissionais. FIGURA 2

FIGURA 3 FIGURA 4

FIGURA 5

Montagem Lado direito:
- Retire o parafuso indicados,
figura 3.
- Comece fixando a peça SEM 
APERTAR conforme as figuras 
3, 4 e utilizando a bucha (15)
 atrás da peça (figura 3).
- Após, pode ser instalada a
parte inferior, seguindo a 
figura 2, ponto A.

Montagem Lado Esquerdo:
- Inicie pela figura 5, utilizando
a bucha (14) atrás da peça.
- Fixe as duas peças (direita e
esquerda) na parte frontal.
- Por fim, monte a parte inferior
do lado direito, figura 2.

A

2

3

4

5

10

14
15

1

8

9

11

6 13

16

LADO DIREITO FRENTE

LADO ESQUERDO




	Página 1
	Página 2

